R PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Casa Cônego Estanislau Kostka Laurentino da Silva

Av. Joaquim Falcão, nº 44 — centro — Pombos/PE CEP 55630-000 Fone/Fax Oxx81-3536.1254
CNPI/MF nº 11.511.862/0001-03

www.cvpombos pe. gov.br

PORTARIA Nº 01/2020

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

POMBOS, no uso legal de suas atribuições, conferidas pelo Art. 5º, parágrafo Ill do

Regimento Interno, designa os novos Membros das Comissões Permanentes para o Exercício

de 2018.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

os JOSÉ AGLAILSON LINO - Presidente
KELILSA SILVA BEZERRA

JOÃO LUIZ FERREIRA

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS

DANIEL ROGÉRIO DA SILVA - Presidente
, JOSE AGLAILSON LINO

MARCELO HENRIQUE BARBOSA

COMISSÃO DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS

JOÃO LUIZ FERREIRA - Presidente
MARCELO HENRIQUE BARBOSA

JOSE ROBERTO DOS SANTOS

® COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

MARCELO HENRIQUE BARBOSA - Presidente

MARIA DAS GRAÇAS BEZERRA
DANIEL ROGERIO DA SILVA

Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2020

x - j W/ /. .7
il | o da Salva

Antonio osta Daniel Re gério da Silva
Presidente /) Vice-Presidente

e ”.
7 —— o, - EO
L 11H > SS [TUGA —

José Agldilson Lino Josenaldo Rodrigues Marques
1º Secretário 2º Secretário

““Por um mundo onde sejamos socialmente iguais, humanamente diferentes e totalmente livres. R. Luxemburgo ”